
  総合文芸部Ｐｏｐ‘ｎ  

活動内容 

総合文芸部Ｐｏｐ‘ｎです。 

毎週火・金曜の週 2 日、ワンドロ・お絵描き会・小説会・作品鑑賞などの創作に

関係する活動や、交流目的のボードゲームなどの遊びをしています。 

趣味で創作活動をしている先輩もいれば、最近創作を始めたという部員も居ます

ので、初心者・既に活動している方・イラストや小説以外の創作活動をしている

方問わず、創作に関しての開拓・交流・発表・繋がりなどの場として盛り上げて

いきたいと思っています。 

活動場所 4２８教室等または zoom（部室はサークルＢＯＸ1 階入って右の扉） 

活動時間 
教室時、毎週火・金曜日 １８時３０分～２０時３０分 

zoom 時、毎週火・金曜日 20 時～22 時 

部 員 数 34 名（男 14 名・女 20 名） 

過去３年間の実績 

部員の作品をまとめた部誌の刊行、文化祭展示（部誌の配布と部員おすすめの書籍の紹介を行い

ました） 

年間スケジュール（予定） 

 
↑大学祭で配布した部誌の様子 

 

 

 

 

 

 

 

４月 食事会 

5 月 新入生歓迎会 

6 月  

7 月  

8 月  

9 月  

10 月  

11 月 大学祭、打ち上げ 

12 月  

１月  

2 月  

3 月 4 年生追い出し会 

ひとこと PR 

 

※年間スケジュールや活動時間については、新型コロナウイルスの影響等により変更になる可能 

性があります。 

各々自分のペースで創作活動を行っている為、サークルと学業の両立もばっちり

です。イラスト勢はアナログからデジタルまで、小説勢はちょっとした短編から

長編まで、内容も自由で幅広いです。のびのび創作したい！経験は無いけど創作

に触れてみたい！という方はぜひ総合文芸部Ｐｏｐ‘ｎまで。 


